
 ÖZET: Bucak Belediye Başkanı Su Ürünleri Mühendisi 
Süleyman Mutlu: “Bucak, Toros dağlarının batı kolları arasında 
kurulmuştur. İlçenin içinden geçen Antalya -Burdur karayolu-
nun doğu bölümünde kalan topraklar genellikle dağlık, batı bö-
lümünde kalan topraklar ise genellikle ovalıktır. 
Türkiye İstatistik Kurumunun geçen yılki verilerine göre; nüfusu-
muz arttı; adrese dayalı nüfus kayıt bilgi sistemi verilerine göre 
Bucak ilçemizin nüfusu 2013 yılında artış gösterdi. 2012 yılı veri-
lerine göre Bucak ilçemizin nüfusu 40 bin 903 idi, 2013 yılı veri-
lerine göre ise bu rakam 42 bin 108’e çıktı.
İlçemizin belli başlı sanayi alanları salep, mermer ve makineleri, 
nakliye, Ocaklar, çimentodur.” dedi.
ANAHTAR KELİMELER: Bucak, Süleyman Mutlu, mermer, salep. 

 ABSTRACT: Aquaculture Engineer Süleyman Mutlu, the 
Mayor of Bucak, reports ‘Bucak is located at the western branch of 
Taurus Mountain.  The area east to Antalya -Burdur highway which 
passes through the town is generally mountainous; while the west 
is generally bottom land. According to the data of Turkish Statistical 
Institute last year; the population of Bucak has increased; and accor-
ding to the data of address-based population registration system 
the population has increased again in 2013. According to the data 
of 2012; the population of Bucak is 40,903; and it increased to 42,108 
according to the data of 2013.
Main industrial sectors of our town are salep drink, marble and mac-
hinery, transportation, quarries and cement.’ (Translated by BURDİL)
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Türkiye’de en hızlı büyüyen ilçeler arasında 
yer alan Bucak, nüfus artış oranı, tarihi, 
kültürü ve ekonomisi ile dikkat çekiyor. Son 
nüfus sayımına göre merkez nüfusu 42.108, 
toplam nüfusu 64.188 olan Bucak ilçesi, 
göç almaya ve ekonomik büyümeye devam 
ediyor. 
İlçede tarihi eserler buraya ilk kez 
gelenleri tarih yolculuğuna çıkarıyor. Yakın 
zamandaki Osmanlı mimarisinden, tarih 
öncesindeki Psidyalılara kadar pek çok 
tarihi izi bünyesinde barındıran Bucak, 
ekonomik yönleri kadar tarihsel yönleri ile 
de ağır basıyor. Antalya ve Burdur illerinin 
arasındaki coğrafyada kurulan Bucak, resmi 
işlerini Burdur’dan diğer tüm işlerini de 
Akdeniz’e açılan pencere olan Antalya’dan 
yapıyor.
Bucak aynı zamanda Kırkpınar Yağlı Güreş 
Ağaları da çıkarıyor. 

Bucak bununla birlikte salebin başkenti 
durumunda. Türkiye’nin salep borsası olan 
Bucak, salep kadar Tosmankara tatlısı 
ve Kocaailer İnciri ile de ün saldı. Bu ilçe 
mermer ve traverten mermer ile de adından 
sıkça söz ettiriyor.  Yıllık 100 milyon dolarları 
bulan ihracatlar yapan Bucak, mermer 
konusunda yıldızı parlayan yerler arasında.  
Bucak’ta mermer fabrikaları sürekli çalışıyor 
çünkü mermer ocaklarında ve mermer 
fabrikalarında sürekli istihdam ve üretim 
yapılıyor. 
Bucak’taki işsizlik sorunu yok ve hatta 
çoğu sanayici işçi sıkıntısı yaşandığını 
ifade ediyor. İşsizlik sorununun olmaması, 
Bucak’ın göç vermesine değil, göç alarak 
nüfusunun artmasına ve ekonomisinin daha 
fazla büyümesine sebep oluyor. İlçenin 
genç belediye başkanı Süleyman Mutlu’dan 
Bucak’ı dinliyoruz. 
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Bucak ilçesine gençliği ve çalışkanlı-
ğı ile yeni bir ivme kazandıran 

Bucak Belediye Başkanı Süleyman Mutlu, ilçe-
nin büyümesi, ekonomik olarak kalkınması ve 
vatandaşların daha rahat bir ilçede yaşamaları 
için çalışmalarını son sürat sürdürüyor. Dergi-
mizin bu ayki sayısında Bucak Belediye Baş-
kanı Süleyman Mutlu ile yaptığımız söyleşiyi 
yayınlıyoruz. 
 DERGİ AYRINTI: Sayın Başkan, ön-
celikle sizi tanıyabilir miyiz
 SÜLEYMAN MUTLU: Bucak Sanayi-
sinde yıllarca ustalık yapan, Kuşbabalı Balık-
çı Ahmet Usta’nın oğluyum ve 1978 yılında 
dünyaya geldim.  Sırasıyla Bucak Mehmet 
Akif Ersoy İlkokulunda, Bucak Endüstri Mes-
lek Orta Okulunda, Yabancı Dil Ağırlıklı Bucak 
Lisesinde ve son olarak da Süleyman Demirel 
Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesinde okuyup, 
Su Ürünleri Mühendisi oldum. Çeşitli Sivil 
toplum kuruluşlarında başkanlık ve yönetim 
kurulu üyeliği yaptım. 2002 yılından beri de 
AK Parti’de siyaset yapmaktayım. Gençlik Kol-
ları üyeliği ile başlayan siyasi hayatım Gençlik 
Kolları Başkanlığına,  İlçe Yönetim Kurulu üye-
liğine ve Son 4 yıldır Bucak İlçe Başkanlığı gö-
revi ile devam etti. 1987 yılından 1991 yılına 
kadar Babam Ahmet Usta ile beraber Kuşba-
ba Başgöz’deki balık çiftliğinin işletmeciliğini 
yaptım. 1991 yılında da baba mesleği olan 
makine imalatçılığını Mutlu Makine Limited 
Şirketi adı altında aile bireyleri ile beraber sür-
dürmekteydim.
 Su Ürünleri Mühendisi, sanayici ve iş 
adamıyım.  30 Mart 2014 seçimlerinde Beledi-
ye Başkan Adayı olmak için; bilgi, tecrübe ve 
kazanımlarını Bucak Halkı ile paylaşmak için 
bu yola çıktım ve halkımızın teveccühü ile ilçe-
mize belediye başkanı seçildim. İyi derecede 

İngilizce biliyorum ve evli ve 2 Çocuk babası-
yım.
 AYRINTI: Bucak’a her gelişimizde 
ilçe girişinde ki nüfus tabelasının arttığını 
görüyoruz. Bu ilçe nüfusunun sürekli arttı-
ğını gösterir, bu konuda sizden bir açıklama 
alabilir miyiz ? 
 MUTLU: Türkiye İstatistik Kurumu 
verilerine göre Bucak İlçemizin nüfusu artıyor. 
Türkiye İstatistik Kurumunun geçen yılki ve-
rilerine göre; nüfusumuz arttı; adrese dayalı 
nüfus kayıt bilgi sistemi verilerine göre Bucak 
ilçemizin nüfusu 2013 yılında artış gösterdi. 
2012 yılı verilerine göre Bucak ilçemizin nüfu-
su 40 bin 903 idi, 2013 yılı verilerine göre ise 
bu rakam 42 bin 108’e çıktı. İlçe Merkezimizde 
ikamet eden nüfusun dağılımı da şöyle: 20 bin 
775 erkek, 21 bin 333 kadın. Belde ve köyleri-
miz ile birlikte ilçemizin nüfusu 64 bin 188 ki-
şidir. Belde ve köylerimizle toplam nüfusumu-
zun kadın erkek dağılımı ise şöyle; 31 bin 772 
erkek, 32 bin 416 kadındır. İlçe nüfusumuzun 
gün geçtikçe artması bizleri sevindirmektedir. 
Bu artışın temel sebebi göç veren bir ilçe ol-
madığımızdır. İlçemizin göç verememesinin 
en önemli sebebi ise ilçemizde ekonominin 
ve sanayimizin günden güne büyümesi, istih-
dam sayısının günden güne artması ve katma 
değer oranının giderek yükselmesidir. İlçemiz-
de irili ufaklı çok sayıda fabrika bulunmakta-
dır. Bucak’taki fabrikaların ve sanayicilerin sa-
yısı da günden güne artıyor. Ekonomik, sosyal, 
kültürel ve eğitim yönünden gelişen ilçemizin 
nüfusunun artması beni hem bu ilçenin bele-
diye başkanı olarak hem de bir işadamı olarak 
mutlu ediyor. 
 AYRINTI: İlçenizin tarihi ve coğrafi 
özelliklerinden de bahseder misiniz?
 MUTLU: Bucak, Türkçe bir isim olup, 

“köşe, öpcük, uç” anlamındadır. Bucak ilçesi-
nin önceki adı Oğuzhan idi. Oğuzhan adının 
ilçeye ilk yerleşenlerin Oğuz boyundan geldi-
ği söylenir. Cumhuriyet döneminde 30 Mayıs 
1926 tarih ve 877 sayılı kanunla bugünkü adı 
olan Bucak adını resmen almıştır.
Bucak; Burdur iline bağlı ve Burdur’un en bü-
yük ilçesidir.  Kuzeyinde Ağlasun ve Çeltikçi 
ilçeleri, kuzey batı ve batısında Kemer ilçesi, 
güneyinde Antalya ili, doğusunda Isparta ili 
ile komşudur. Bucak ilçesinin yüzölçümü1436 
kilometre karedir. İlçe merkezi Burdur’a 40 ki-
lometre, Isparta’ya 70 kilometre, Antalya’ya ise 
75 kilometre uzaklıktadır.
 Bucak, Toros dağlarının batı kolları 
arasında kurulmuştur. İlçenin içinden geçen 
Antalya -Burdur karayolunun doğu bölümün-
de kalan topraklar genellikle dağlık, batı bölü-
münde kalan topraklar ise genellikle ovalıktır. 
Bucak ilçesinin en yüksek dağı 2336 m yük-
seklikte olan Kestel Dağıdır (Katrancık dağı).  
İlçenin en büyük ovası ise Bucak Ovası ola-
rak adlandırılan bölgedir. Bu bölgenin içinde 
kurutulan ve üretime açılan Kestel Gölünün 
20.000 dekar alanı da bulunmaktadır.
 Bucak ilçemizde akarsu olarak Ispar-
ta’nın Aksu ilçesinden doğarak Bucak sınırla-
rından geçen Aksu Çayı vardır. Aksu Çayı üze-
rinde iki adet baraj kurulmuştur. Bu barajlar 
Karacaören 1 ve Karacaören 2 (Kargı)barajları-
dır. Bu iki barajda halen elektrik üretimini sür-
dürmektedir.
 İlçemizin  %67’si ormanlık alandır. 
Ormanlık alanda çam, ardıç, köknar, sedir gibi 
ağaçların yanında bölgenin karakteristik bitki 
örtüsü olan makilerde bulunmaktadır.
İlçemiz Bucak sanayileşme açısından oldukça 
ileri düzeydedir. Eski zamanlardan beri hal-
kımız sanayileşme yönünden atak olması se-

Göller Bölgesi Aylık Hakemli Ekonomi ve Kültür Dergisi Ayrıntı/  37



bebiyle dikkatleri üzerinde toplamıştır. Geçmiş yıllarda araba, kamyon, 
otobüs gibi araç tamirhaneleri ile ülke çapında meşhur olmuş, ülkemizin 
birçok ilinden araba tamir yaptırmak için nakliyeciler ilçemize akın et-
mişlerdir. İlçesinde Ford, Bmc gibi araba fabrikalarını yedek parça üreten 
imalathaneler ve büyük servis bakım atölyeleri bulunmaktadır. Sanayi 
sitemizde kalorifer kazanı, sağlık malzemeleri ve çeşitli imalathaneler de 
bulunmaktadır.
 Son yıllarda girişimci ruhlu iş adamlarının ve ilçe halkımızın gi-
rişimlerinin sonucunda Bucak ilçesine hem ülke çapında, hem de ulus-
lararası pazarlarda tanıtan traverten mermer ocakları ve fabrikaları ilçe 
ekonomisine gelir ve istihdam, ülke ekonomisine ise girdiği sağlayan 
önemli etkenlerden olmuştur. Organize sanayi bölgemizde sanayi ala-
nında yeni yatırımların yapıldığı ve birçok iş kolunda fabrikalar açıldığı 
da kaçınılmazdır. Belediye olarak organize sanayinin kuruluş çalışmaları-
na ve yerleşim için belediyeyi ilgilendiren durumlarına elinden gelen her 
türlü desteği sağlamaktadır.
 İlçemize tarım açısından bakarsak; Bucak ilçemizde ovalarda ta-
rımsal faaliyetler göze çarpmaktadır. İlçemizde son yıllara kadar virjinya 
tipi tütün üretimi çok geniş yer tutmaktaydı ama son yıllardaki uygula-
malar sebebiyle tütün üretimi azalarak meşhur bucak tütünü yok olma 
yüz tutmuştur. İlçemde buğday, arpa gibi tahıl ürünleri ekilmektedir. 
Çamlık, Elsazı, Kargı ve Karacaören köylerinde seracılık son zamanlarda 
gelişme göstermiş, Antalya ile aynı zamanda sebze üretilmesi için çalış-
malar başlatılmıştır. İlçemizin geçim kaynaklarından birisi de hayvancı-
lıktır. Genelinde büyüklü küçüklü küçükbaş ve büyükbaş hayvan üretim 
merkezleri bulunmaktadır. Yoğurt, ayran, peynir gibi hayvansal ürünler-
den üretim yapan ülke çapında firmalar bulunmaktadır.
 Bucak ilçemizin tarihçesinden de bahsedersek; yurdumuz uy-
garlıklar beşiğidir. Tarihin her döneminde değişik uygarlıklar Anadolu 
Yarımadası’nda yaşamıştır. Bucak’ta yapılan kazı ve incelemelere göre 
uygarlık, tarihöncesi çağlarına kadar uzanmaktadır. Neolitik, kalkolitik 
ve eski tunç çağı devirleri Bucak’ta da hüküm sürmüştür. İlçe merkezi-
mizdeki Höyücek’te Prof. Refik Duru tarafından yapılan kazılarda M.Ö. 6. 
ve 7. binli yıllara ait eserler bulunmuştur. İlçemiz sınırları içerisinde ta-
rihöncesi çağlarına ait pek çok höyük bulunmaktadır. Bu eserleri şöyle 
sıralayabiliriz:

1-Tepecik Höyüğü(İlçe merkezinde),
2-Höyücek Höyüğü(İlçe merkezinde),
3-Çingene Tepesi.(İlçe merkezinde)
4-Şerefönü ve Bozburun (İkizce Höyük) Höyükleri(Ürkütlü Kasabası),
5-Yuva Höyüğü(Yuva Köyü’nde),
6-Uğurlu Höyüğü(Uğurlu Köyü’nde),
7-Karaaliler Höyüğü (Karaaliler Köyü’nde).

 Bu höyüklerden de görüleceği gibi Bucak’ta ilk yerleşimler ta-
rihöncesi çağlara kadar dayanmaktadır.
 Tarihin her döneminde Bucak çevresi birçok devletin egemenlik 
sahası içinde görülmektedir. Bucak çevresinde kurulan devletler sırasıyla 
Pisidyalılar, Persler, Makedonyalılar, Selefkoslar, Romalılar, Bizanslılar ve 
Türklerin kurduğu devletler olan Selçuklular, Beylikler Dönemi, Osmanlı-
lar ve son olarak Türkiye Cumhuriyeti’dir.
 Türklerin bu topraklara gelmesinden önce bu topraklarda ege-
menlik kuran devletlerden kalma pek çok tarihi kalıntı ilçemizde görül-
mektedir. Evliya Çelebi’nin de ünlü Seyahatnamesinde harap olarak be-
lirttiği bu kalıntıların izleri günümüzde de görülmektedir. Bunları şöyle 
sıralayabiliriz: ( Bu uygarlıklar M.Ö. 1900 yıllarına, Pisidyalılara dayanır.)

1-Kremna (Çamlık Köyü’nde Roma Şehri),
2-Kodrula (Kestel Köyünde, Roma Şehri),
3-Kretapolis (Kızılkaya’da, Roma Şehri),
4-Sia(Osia) (Karaot Köyü’nde, Roma Şehri),
5-Komama (Ürkütlü’de, Yunan yerleşmesi),
6-Milyas (Kocaaliler’de Yunan-Roma yerleşmesi),
7-Sur kalıntısı (Taşyayla Köyü’nde),
8-Yunan kaya mezarı (Kuşbaba Köyü’nde),
9-Bizans kalıntısı(Kızıllı Köyü’nde),
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10-Bizans kalıntısı(Kızılseki Köyü’nde),
Son zamanlarda yapılan kazılara göre kayıp 
şehirler Kreates ve Kreatyum’un ilçemiz Onaç 
Yakası’nda ve Boğazköy’de olduğu tespit edil-
miştir.
 Türklerden önceki yerleşimler ve uy-
garlıkların bu kısa tanıtımından sonra ebedi 
Türk yurdu olan bu toprakların Türklerle tanış-
masına geçebiliriz. Kolonizatör Türk Dervişleri 
(Alperenler)nin bu topraklara geldiği, arkadan 
gelecekler için altyapı oluşturduğu bilinen bir 
gerçektir. İlçemizin çeşitli yerlerindeki isimleri 
bilinmeyen ve “yatır” olarak adlandırılan me-
zarlar bu dervişlere ait olabilir.
 Kaynaklarda da belirtildiği gibi Bucak 
ve çevresine Selçuklular Dönemi’nde yoğun 
bir yerleşme olmuştur. Bu yerleşmelerin so-
nucunda tarihi Kremna yakınlarında Girmiye 
kurulmuş, daha sonra büyümüş, kaza merkezi 
olmuştur. Bugünkü Melli çevresine de yerle-
şimlerin ilk temeli bu dönemde atılmıştır. Ka-
lıntılar ve tarihi kayıtlardan anlaşıldığına göre 
ilçe merkezimiz çevresinde de yerleşimler ol-
muştur. Bugünkü İncirhanı çevresinde İncirli 
Köyü kurulmuştur. Evliya Çelebi, İncirli Kö-
yü’nün, Teke toprağında Müslüman köyüdür, 
cümlesiyle tanıtmaktadır. Şemsettin Sami, Ka-
mus-ul Alam’da İncirli Köyü’nü İncir Bazarı ola-
rak tanıtmaktadır. Selçuk Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Doçenti Nuri Köstüklü, İncir Bazarı 
Köyü’nün 1820–1836 yıllarında ödediği vergi-
leri şeri sicillere dayanarak vermektedir. Bura-
dan hareketle İncir veya İncir Bazarı yerleşim 
biriminin varlığı kesinlik kazanıyor. İncir Ba-
zarı’ndan başka ilçemiz yakınlarında Turba’da 
Eskiköy’de, bugün halen Hamit Köyü denilen 
mevkide ve İncirdere yakınlarında Güğüp Kö-
yü’nün kalıntılarına rastlanmaktadır. Bu köyler 
İncirli Köyü’nü doğrudan görmektedir. İncir-
li’de haftanın bir gününde Pazar kurulurdu. 
Yukarıda belirttiğimiz köylerden bu pazara 
gelenler olurdu. Pazar, kervan yolu-
nun üzerindeydi.
 Bugün belirtti-
ğimiz bu köylerden 
yalnızca Girmiye 
ya ş a m a k t a -
dır. Diğer-
leri tarih 

sahnesinden silinmiştir. Bu köylerin nasıl or-
tadan kalktığı konusunda ancak ip uzu sayı-
labilecek bilgilerden başka bilgi yoktur. Tarihi 
kayıtlara göre Şahkulu (Baba Tekeli) baskınları 
ile 1830’da çıkan ve 7 yıl süren, günde pek çok 
insanın öldüğü veba salgını bu köylerin orta-
dan kalkmasında etkili olabilir.
 İlçe merkezimizin (Oğuzhan) kuru-
luşu: İlçe merkezimizin kuruluşuyla ilgili ke-
sin bir belge yoktur, rivayetler vardır. Ancak, 
Alâeddin Camii avlusunda bulunan mezar 
taşında Hicrî 811 tarihi sabittir. Bu tarihe göre 
ilçe merkezimizin kuruluşu 600 yıl öncesine 
dayanır. Hicrî 811 tarihi Miladi 1408’e denktir.
 İncir Bazarı’nda kurulan pazara çevre 
köylerden gelenler, alış-veriş yapanlar olurdu. 
Onaç Köyü yakınlarında ve şimdiki Alaadin 
Mahallesi çevresinde pazarcılar soyulurdu. 
Devrin ileri gelenleri bu durumu o zaman 
bağlı olunan Konya’ya ilettiler. Bunun üzeri-
ne Alaadin Paşa (Sarı Paşa) komutasında bir 
grup asker gelerek güvenliği sağladı. Gelen 
askerler bir karakol görevi için şimdiki Alaad-
din Mahallesi’ne yerleşti. Askerlerin yerleşim 
yerine Alaaddin’nin Askerlerinin Yeri, Alaad-
din’in yeri dendi, burası sonradan Alaaddin 
mahallesi adını aldı.  Alaaddin Mahallesi; ilçe-
mizin ilk çekirdek kuruluşu oldu. Karye olarak 
Girmiye’ye bağlandı. O dönemde ilçemizin 
oturduğu bu alan, ilme bitkisi ve bataklıklarla 
kaplıydı. İçinde vahşi hayvanlar bulunuyordu. 
Askerler yerleşince güvenli bir saha oluştu. 
Bu sahanın yakınlarına yeni yerleşimler oldu. 
İlmeli Bucak denilen işe yaramaz alanın çevre-
sindeki yamaçlardan küçük oymaklar oluştu-
ruldu. Karayvat adlı bir yörüğün yerleşimiyle 
Karayvatlar, Alanya ve Haymana Yörüklerinin 
yerleşimiyle Yörükler Mahallesi oluştu. Tepe 
çevresinde yapılan camiden dolayı Camii 
Mahallesi, asker- ler çavuşunun 

evinden dolayı adını alan Çavuşlar Mahalle-
si oluştu. Cazip bir yer haline gelen bu bölge 
yeni yerleşmelere sahne oldu. İlmeli Bucak’ta-
ki ilmeler temizlenmeye, bataklık kurutulmaya 
başlandı. Yüzyılımızın başında şimdiki Pazar 
Mahallesi Mevkiinde pazar kurulmaya başlan-
dı. Böylece Pazar Mahallesi oluştu. Bucak’ın 
bu dönemde Konya Vilayeti, Antalya Sancak 
ve Kazasına bağlı bir nahiye merkezi olduğu 
kayıtlarda sabittir. İlçemizin ilk bayan öğret-
meni Seher İkizoğlu ile ilçe eşrafının ifadesine 
göre adı da Oğuzhan Nahiyesi’dir. Bucak, 25 
Haziran 1919 günü İtalyanlar tarafından işgal 
edildi. 8–9 Temmuz 1921’de İtalyan işgali son 

buldu.
 Bütün bu bilgilerden anlaşılacağı 

gibi ilçe merkezimiz İlmeli Bucak adıy-
la anılan dar bölgeye kurulmuş, bu 

adla anılmış, daha sonra Oğuzhan 
adını almıştır. Cumhuriyet 

döneminde yapılan siyasi 
düzenlemeyle 30 Mayıs 



1926 tarih ve 877 sayılı kanunla bugünkü adı 
olan Bucak’ı resmen almıştır. Çevresinde ön-
ceden kurulan ve Osmanlı döneminde Ispar-
ta merkezli Hamit Sancağı’nın 14 ilçesinden 
biri olan İncir Bazarı Kazası’nın bir devamıdır. 
İncir Bazarı sakinlerinin yakın zamana kadar 
Bucak’ta kışlayıp İncirhanı çevresindeki yaz-
lıklarında kaldıkları sabittir. O halde ilçemizin 
temeli olarak İncir Bazarı Kazası kabul edilme-
lidir. 1948’de hükümet konağının yapılmasıy-
la yeni bir mahallenin temeli açılmış, oluşan 
mahalleye Konak Mahallesi denmiştir. 1962 
yılında yapılan imar planıyla Pazar Mahallesi 
bölünerek Oğuzhan Mahallesi olmuştur. O ta-
rihten itibaren yeni düzenlemelerle yeni ma-
halleler oluşmuş, devrin yöneticileri zamana 
uygun adlar vermişlerdir. Yeni Mahalle, M. Akif 
Mahallesi, Mimar Sinan Mahallesi, Barbaros 
Mahallesi, Sanayi Mahallesi, Yunus Emre Ma-
hallesi yeni mahallelerimizdendir.
Bucak İlçesi 37–38 derece kuzey paralelleriyle 

30–31 derece doğu meridyenleri arasındadır. 
İlçemizin rakımı 850 metre ortalama yüksek-
liği 1200 metredir. Antalya-Burdur Karayolu 
ilçemiz içinden geçmektedir. Ayrıca 1995 yı-
lında hizmete açılan Antalya-Isparta  (Derebo-
ğazı) Karayolu da ilçemizden geçmektedir. 
 Isparta’dan doğup Bucak’tan geçen 
Aksu Nehri önemli bir akarsudur. Aksu üzerin-
de Karacaören ve Kargı barajları vardır. Kestel 
Gölü kurutulmuştur, baraj göllerinden başka 
gölümüz yoktur.
İlçemizde bulunan Türk Dönemi tarihi eserleri:

1- İncirhanı: Selçuklu Sultanı 11.Keyhüsrev 
zamanında yapılmıştır. Bucak İlçesi merkezi-
ne7 kilometre uzaklıktadır.
2- Susuzhanı: Susuz Köyü’ndedir. 11. Keyhüs-
rev zamanında yapılmıştır.
3- Kuyular ve Sarnıçlar: İlçemiz yakınların-
da Selçuklulardan Kalma Çift Kuyusu, Uzun 
Kuyu vardır. Hacı Ömer Sarnıcı da tarihi bir 
eserdir.

4- Çeşmeler: Üçpınar, Kocakavak Pınarı, İn-
cepınar, İncirhanı Pınarı tarihi çeşmelerimiz-
dendir.
Bucak’ta bulunan mesire yerleri, görülmeye 
değer mekânlar:
1- Karacaören Barajı ve Kargı Barajı çevresi: 
İlçe merkezine 40 kilometre uzaklıktadır. Ba-
raj göllerinin çevresi mesire için çok uygun-
dur.
2- Ergenligür: Bucak-Karacaören yolu üzerin-
dedir.
3- Kovalı Pınarı: Bucak –Çamlık yolu üzerin-
dedir.
4- Kremna: Çamlık Köyü’ndedir.
5- Sazak: Bucak-Taşyayla Köyü yolu üzerinde-
dir.
6- Katran Dağı: İlçe merkezi yakınlarındadır. 
Piknik için uygundur.
7- Kumar Yaylası: İlçe merkezi yakınlarında-
dır. Piknik için uygundur.
8- İncirhanı: Tarihi İncirhanı çevresi piknik 
için uygundur.
9- Üçgöze: İncirdere Köyü’ndedir. Piknik için 
uygundur.
10- Başgöze: Kuşbaba Köyü’ndedir. Önemli 
bir mesire yeridir.
11- Çamlaraltı: Antalya-Burdur karayolu üze-
rindedir. Önemli bir dinlenme yeridir.
12- Seferyitiği Mağarası: İncirhanı’nın 100m 
kuzeyindedir. Küçük bir girişi vardır. Mağara-
nın içinin Burdur Müzesi yetkililerince resmi 
çekilmiştir. Islah edilip turizme kazandırılma-
sı gerekmektedir. Mağara sarkıt ve dikitleriy-
le İnsuyu Mağarasına benzemektedir.
13- Öğretmen Hüseyin Özcan’ın özel müzesi: 
Bucaklı öğretmen Hüseyin Özcan, yöremiz-
de kullanılan ama bugün teknik araçların 
gelmesiyle kullanılmayan eserleri, eski giy-
sileri, işlemeleri vb. eşya ve araçları kültür 
varlıklarımız olarak derlemiştir. Derlemeleri 
evinin bir katında sergilemekte ve isteyen 
ziyaretçilere izletmektedir. Yöremizin kültür 
dokusunu çok güzel bir şekilde tanıtan, ko-

Oğuzhan Kent Ormanı  
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runmasını sağlayan bu özel müzenin ilçemiz 
açısından değeri büyüktür. Öğretmen Hüse-
yin Özcan’ın özel müzesi görülmeye değer 
bir mekândır.
14- Pınarbaşı: Kestel Köyü’ndedir. Pınarba-
şı’nda su kaynakları, alabalık havuzları bulun-
maktadır. Suyuyla, havasıyla, kır lokantasıyla 
ve piknik alanıyla çok güzel bir mesire yeridir. 
İlçe içinden ve dışından Pınarbaşı’na pek çok 
kişi dinlenmek amacıyla gelir.          

 AYRINTI: Efendim, Bucak salebiyle 
ünlü nakliye ve mermercilikte de adından 
sıkça söz ettiren bir ilçe konumunda ilçeniz-
de ki sanayi alanlarından bahseder misiniz ?
 MUTLU: İlçemizin belli başlı sanayi 
alanları salep, mermer ve makineleri, nakliye, 
Ocaklar, çimentodur. İlçemizde nakliyecilik 
1500 kişi civarında yapılmaktadır. Bunlardan 
715 adedi kamyoncudur. Yine ilçemizde 180 
Otobüs ve Minibüs bulunmakta, bunların yanı 
sıra 5 adet de Taksici vardır. Mermer ve diğer 
sanayi alanlarındaki 2013 yılı ihracatımız 350 
milyon dolardır. 65 adet mermer fabrikası, 20 
adet Ocak 9.500 kişi civarında da istihdam ora-
nımız vardır.
 AYRINTI: Sayın Mutlu, bize Bucak 
için kısa ve orta vadedeki planlarınızdan, ve 
icraatlarınızdan bahseder misiniz?
 MUTLU: Belediye başkanlığına aday 
olduğum zaman yola “Daima millet, daima 
hizmet” sloganıyla çıktım. Hedefimde; Adalet 
Sarayı, Arıtma Tesisi, TOKİ Konutları, SGK Bina-
sı, Gençlik Merkezi, Kent Ormanı, Kapalı Pazar 
Yeri, Kapalı Sistem Sulama, Derelerin Islahı, 
Endüstri Meslek Lisesi, Duble Yollar, Öğrenci 
Yurtları ve daha fazla yaşanabilir bir Bucak için 
yapılması gereken her şey vardı. Hükümetimi-
zin de desteğini alarak birer birer gerçekleştir-
diğim hedeflerimi, kısa ve orta vadedeki plan-
larımı şöyle özetleyebilirim. 
 Adalet Sarayı, 4,4 milyon TL maliyet-

le 2013 yılında halkımızın hizmetine sunuldu. 
Atık Sulama Tesisi, 5,5 milyon TL ile yapımı 
%90’ın üzerinde tamamlandı. 1. Etap TOKİ 
sitemizde 264 konut, cami, 24 derslikli okul 
ve ticaret merkezi ile 2. Etap TOKİ sitemizde 
192 adet konut, cami ve sosyal tesisler yapıl-
dı. Oğuzhan Kent Ormanımızın maliyeti 1,5 
milyon TL dolayında oldu ve bugün herkesin 
hizmetindedir. 16 Derslikli Oğuzhan Ortaoku-
lu inşaatına başlanmış, 2,1 milyon TL bedel ile 
2015 yılında eğitim ve öğretime açılması plan-
lanmaktadır. Fen Lisesi Öğrenci Yurdumuz 2,6 
milyon TL maliyetle hizmete açılmıştır. Bucak 
Gençlik Merkezimizin maliyeti 2,5 milyon 
TL’dir ve inşaatın %80’inin üzerindeki kısmı ta-
mamlanmıştır. İlçe Sağlık Müdürlüğümüz 573 
bin TL ile halkımızın hizmetine açılmıştır. Onaç 
2 Barajımız 16,5 milyon TL masrafla kullanı-
ma sunuldu ve 20 bin dönüm arazi sulaması 
yapılmaktadır. Yurtkur 500 kişilik öğrenci yur-
dumuz ve sosyal tesisleri 10,3 milyon TL ma-
liyetle üniversite öğrencilerimizin kullanımına 

sunulmuştur. SGK hizmet binamız da 600 bin 
TL bedelle hizmete açılmıştır. Bunlarla birlikte 
belediyemizin araç parkı da günden güne ge-
nişlemektedir. Yine eğitim ve öğretime önem 
verilen ilçemizde Oğuzhan Alanı Emin Gülmez 
Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulları Binaları 
4,5 milyon TL maliyetle üniversitelilere açıl-
mıştır. Ahmet- Kadriye Öztürk Öğretmenevi, 
devlet ve hayırsever işbirliğiyle 1,2 milyon TL 
maliyetle hizmete açılmıştır. Geride bıraktığı-
mız Şubat ayında spora da önem verilen ilçe-
mizde 300 kişilik stadyum tribün yenilemesi 
400 bin TL masraf ile hizmete sunulmuştur. 
Bucak Vilayetler Birliği Anaokulumuz 500 bin 
TL maliyetle miniklerin kullanımı için açılmıştır. 
Önümüzdeki ay tamamen bitirilecek ve 11,9 
milyon TL maliyetli Bucak Teknik ve Endüstri 
Meslek Lisesi de son aşamadadır. Belediyecilik 
esaslarından biri olan parklar konusunda da 
ilçemize birçok park kazandırdığımızı söyleye-
biliriz. İlçemizin Kahveler Mevkii Alt geçidi ya-
pılmış olup, Çeltikçi Beli- Kızılkaya arası 38 ki-
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lometrelik bölünmüş yol 76,5 milyon TL bedel 
ile 2015 yılında bitirilmesi hedeflenmektedir. 
İlçemizdeki Süleyman Demirel Bulvarı- Üçgen 
Kavşak, Hacı Ahmet Yesevi Caddesi, Ramazan 
Selan Bulvarı, Şirlek- Çamlık yol kavşağına 
kadar bölünmüş yol çalışmaları vardır. İlçe içi 
yollarımız için şimdiden 20 milyon TL üzerinde 
masraf yapılmıştır. İnşaatı devam eden Kapalı 
Pazar ve Kültür Kompleksi- Otoparkımız 11,5 
milyon TL maliyetindedir. Projelerimiz arasın-
da Bucak Belediyesi Kamyon- Tır Garajı da yer 
almaktadır. Kaykay parkı olan Skatepark pro-
jemiz tamamlandığında ülkemizin en gelişmiş 
Skatepark’ı ilçemize yapılmış olacaktır. Bunun 
yanı sıra çocuklarımız için özel yaptırdığımız 
Çocuk Trafik Eğitim parkı da hayata geçecek 
projelerimiz arasındadır. Bir başka hayata 
geçecek projemiz olan Deprem Evi ile olası 
depremler 3 boyutlu olarak yaşatılıp, vatan-
daşlarımız bilinçlendirilecek. İlçemizin 2009 
yılı öncesindeki ana sorunlarından birisi de sel 
baskınları idi. Biz yapımı devam eden yağmur 
suyu drenaj çalışmalarımızla bu sorunu büyük 
ölçüde önledik. Drenaj çalışmalarımızın dışın-
da eski ve diğer derelerdeki ıslah çalışmaları 
DSİ ile birlikte yapılmaktadır. 
 Spor Kompleksi projemiz ile her yaş-
tan vatandaşlarımıza ve özellikle de gençleri-
mize gelip rahatlıkla spor yapabilecekleri te-
sisleri kazandıracağız. Bir başka projemiz olan 
Bucak Konakları projemizle de mahalleleri-
mizde taziye evi, muhtarlık ve meslek edindir-
me kurslarının bir arada bulunduğu Osmanlı 
mimarisine uygun Bucak Konakları yapılacak-
tır. Organik Ürünler Pazarı (Ekolojik Pazar) pro-
jemizde alışverişin en doğal halini vatandaşla-
rımıza sunacağız. Güneşev ve Ekolojik Eğitim 
Merkezi Projemiz ise; enerjisini güneşten alan 
suyunun büyük bölümünü yağmurdan karşı-
layan ve güneş serasında sebzelerin üretile-

ceği bir tesis planlıyoruz. İş garantili meslek 
edindirme kursları ile 5 yıllık sürede 1000 ki-
şilik istihdam hedeflenmektedir. Güzel Evim, 
Güzel Bucak’ım Projemiz ile de pilot bölge 
olarak seçilecek mahalle, bulvar ve cadde gibi 
yerlerde cephe iyileştirme ve boyama işlem-
leri yapılacak, bu işlerde de ilçemizdeki bazı 
boya firmalarından destek alınacaktır. 
Akıllı Otobüs durakları projemiz ile vatandaş-
lara hem adres bulmalarında hem de gidecek-
leri istikamet ve götürecek otobüsler hakkın-
da dijital bilgiler verilerek konfor ve zamandan 
tasarruf sağlanacaktır. Büfe ve Taksi Durakları-
nı yenileme projemizle kent güzelliğine yakı-
şan büfeler ve taksi durakları kazandırılacaktır. 
Yaşam Evleri Projemizle de vatandaşlarımıza 
sabahtan akşama sağlık hizmeti verilecektir. 
Engelli Nakil Araçları ve Engelsiz Bucak pro-
jemizle; görme engelli vatandaşlarımız için 
internet hizmeti başlatılacak, Rehabilitasyon 
merkezleri sosyal etkinlikler düzenleyecek, 
ilçemizdeki tüm fiziki ortamlar engellilerin 
kullanabileceği şekilde düzenlenecektir. Yeni 
Mezarlık Alanları projemizle mezarlık alanları 
oluşturulacak, tüm mezarlıklar MEBİS (Mezar-
lık Bilgi Sistemi) sistemi ile donatılacaktır. Bu 
konudaki MEBİS Projemiz; vatandaşlarımız zi-
yaret edecekleri ölmüş yakınlarına ait mezar-
ların konumlarına kiosk ekranlarında görebile-
cek ve detaylı bilgiye ulaşabileceklerdir. 
 İçme Suyu İzleme, Kontrol ve Veri 
Toplama Sistemi Projesi ile ilçemizin içme 
suyu sorunları çözülecek, bulduğumuz yeni 
su kaynakları hijyenik şekilde dağıtılacak ve 
kayıp- kaçak olmadan suyu vatandaşlarımıza 
ulaştıracağız. WİFİ Bucak Projemizle de kentte-
ki kamusal alanlarda internet hizmeti bedava 
olacak. Çöp toplama araçlarına ve çöp kontey-
nırlarına yerleştirilen takip sistemi ile çöplerin 
zamanında toplanıp toplanmadığı, çöp kam-

yonlarının hangi lokasyonlarda ne kadar süre 
kaldığı gibi istatistiki veriler elde edilecek. 
 Gönüllü Belediyecilik Hizmeti Proje-
mizle, belediyemize gönüllü masası kurarak, 
ilçemizdeki birliktelik ve dayanışmayı artıra-
cak, ilçemizde yaşayanların sağlığı, huzuru 
ve mutluluğu yolunda içtenlik ve sevgi dolu 
hizmetler üretilecektir. Kardeşlik Köprüsü Pro-
jemizle de birçok yardımı ihtiyaç sahiplerine 
ulaştıracağız. Ayrıca Kardeş Eller Projemiz ile 
de ihtiyaç sahipleri mağazalara gelerek hiçbir 
ücret ödemeden alışveriş edebileceklerdir. 
Spora destek bünyesinde sporcularımızın şe-
hir dışındaki maçları için araç tahsis edecek 
ve bununla birlikte işlevsiz hale getirilen tüm 
spor kulüplerimize destek sağlanacaktır. 
 Bucak Gıda Bankası projemiz, alan 
elle veren eli buluşturan, gıda yardım sistemi-
ni oluşturmaktır. Sanata destek için de bele-
diye olarak festival, sanat konserleri ve diğer 
etkinlikleri düzenleyeceğiz. Bucak İçin El Ele 
Projemi<deki amacımız ise ilçemizde katılım-
cı bir demokrasi inşa etmektir. Kadın Danışma 
ve Eğitim Merkezi Projemizde kadınlara her 
alanda rehberlik edecek, anne baba eğitimle-
ri düzenlenecektir. Bucak Markası Oluşturma 
projemizle Bucak’ın tanıtımı için kampanyalar 
yapılmasını sağlayıp, öncülük edeceğiz. Ka-
dınların Sosyal Yaşamdaki Konumunu Güç-
lendirmek için de çeşitli faaliyetler ve geziler 
düzenleyeceğiz. E- Bucak Online Belediyecilik 
Hizmetlerimizle çağdaş teknolojilerden fay-
dalanarak belediye hizmetlerimizi elektronik 
ortamlarda da sunacağız. Şeffaf ve Hesap Ve-
rebilir Belediyecilikle tüm gelir ve giderlerimizi 
halkımızın bilgisine sunacağız. Köylere Destek 
Projemizle; tüm köylerimize makine, ekipman, 
asfalt, beton, park, proje ve teknik destek sağ-
layacağız. 
 Bir diğer projemiz de üniversite öğ-
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rencilerimiz içindir, üniversite öğrencilerine ücretsiz çamaşırhane ve 
ütü hizmeti sunacağız. Belediye olarak özel günlerde de faaliyet dü-
zenleyerek, Ramazan Etkinlikleri, çeşitli kitap fuarları, Meslek Günleri 
Projesi, Bucak Proje Bankası gibi etkinliklere de imza atacağız. 
 Tüm bu projelerimizin dışında ilçemizi sıcak asfalt üretim te-
sisine kavuşturacağız. Araç ve ekipman parkımızı da genişleteceğiz. 
İlçemizin doğalgazla tanışması sağlandığı için doğalgaz kullanımının 
yaygınlaşması için de çalışmalarımız devam edecek. 
 Hayırsever ve Devlet işbirliğiyle yapılan Zeliha Tolunay Uygu-
lamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksek Okulumuz, Bucak Vergi Dairesi 
Hizmet Binası da hayata geçen diğer projelerdendir. 
 Kısa ve orta vadede hayata geçirmeyi düşündüğümüz diğer 
projeler de şunlardır: Belediyecilik Konservatuar Okulu Projemiz, Muh-
tarlara Teknolojik Destek Projemiz, Eski Tekel Depoları ve Arsasının 
Belediyemize bedelsiz olarak kazandırılması, çeşitli yürüyüş ve bisiklet 
yolları, seyir terasları projelerimiz, Mesire Alanları açılması ve düzenlen-
mesi, çeşitli mahallelerimize ve piknik alanlarımıza çocuk oyun parkları 
kurulması ve spor aletlerinin konulması, kamyon ve tırlar için alternatif 
çevre yolu projemiz, Modern ve 1. Sınıf Belediye Mezbahası Projemiz, 
Modern Hayvan Pazarı Projemiz, 350 bin metrekarelik parke taşı dö-
şendi ve parke taşları döşemelerinin devam ettirilmesi çalışmalarımız, 
Yunus Emre Mahallesine Nikâh ve Düğün Salonu projemizdir.
 AYRINTI: Bize Bucak salebi, Tosmankara tatlısı ve Bucak inci-
ri hakkında ayrıntı verebilir misiniz?

 MUTLU: Yabani orkidelerin köklerinde yumru yapanına salep 
denir. Salep doğada kendiliğinden yetişir. Gerçek Salebin Faydaları: 
göğsü yumuşatır, öksürük ve bronşit için yararlıdır, kabızlığı giderir, zih-
nin çalışma gücünü arttırır, kalbi kuvvetlendirir, bağırsak solucanlarının 
düşürülmesine yardımcı olur, vücudun ısınmasını sağlar, afrodizyak et-
kisi vardır ve cinsel gücü arttırır.Salebin kilogram fiyatı 350 TL dolayın-
dadır. 
Tosmankara tatlısı da yöremize özgü bir tatlıdır. Un, pekmez, ceviz ve 
tereyağından yapılır. 
 Bucak inciri de Melli köyümüzde yetiştirilen ve buradan tüm 
yurda gönderilen meşhur bir meyvemizdir. Adıyla, tadıyla, görünümüy-
le ve yumuşaklığıyla diğer tüm incir çeşitlerinden rahatlıkla ayrılabilen 
Bucak inciri adını her yerde duyurmuştur. Bucak incirinin faydaları:  kan 
şekerini düzenler, hazmı kolaylaştırır, enerji verir,  pek çok vitamini bün-
yesinde barındırır, çocukların gelişiminde anne sütü kadar fayda sağlar 
ve her gün bir adet incir tüketilmesi, kolesterolü de düzenler.
 Bucak salebimiz, tosmankara tatlımız ve Melli’de yetiştirilen 
Bucak incirimiz, Bucak mermeri kadar isim yapmıştır. 
 AYRINTI: Bu yılki Ramazan ayında belediye olarak kaç kişiye 
iftar veriyorsunuz?
 MUTLU: Belediyemiz her yıl gerçekleştirdiği iftar yemeklerini 
bu yıl da sürdürüyor. Belediye olarak Cumhuriyet Meydanında iftar ça-
dırı kuruyoruz. Toplamda 1200 kişiye iftar veriyoruz. İftar çadırına gele-
meyen, yaşlı ve hasta olan 450 kişinin de evlerine iftar yemeği götürü-
yoruz. 
 AYRINTI: İnşaatı devam eden kapalı Kültür Merkezi, bölge-
nin en iyi Kültür merkezi olmaya aday mı ? Bu kültür merkezi hakkın-
da bilgi verir misiniz ?
 MUTLU: kapalı Pazar ve Kültür Kompleksi Katkı Otopark pro-
jemiz bölgenin en iyi merkezi olmaya aday. Vatandaşlarımız için kapalı, 
hijyenik ve rahat alışveriş edebilecekleri bir pazar ortamı temin edecek 
olan Kapalı Pazarımız, herkes için kültürel etkinliklere ev sahibi yapa-
bilecek Kültür Merkezimiz ve de otopark sorununu ortadan kaldıracak 
Katlı Otoparkımız tam anlamıyla bir kompleks şekilde yapılıyor. İnşa-
atı devam eden bu kompleksin maliyeti 11,5 Trilyon yani 11,5 Milyon 
TL’dir.
 AYRINTI: Son olarak dergimize ve okuyucularımıza mesajı-
nız nedir ?
 MUTLU: Bölgenin tanıtılması konusunda verdiğiniz çabayı 
takdir ediyorum. Teşekkür ediyor çalışmalarınızda başarılar diliyorum.


